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第１表　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 項

千円 千円 千円

補正前の額 補 正 額 計

歳 入 合 計

 2

 6

国庫補助金

雑入

8,446,769

1,613,511

1,198,815

910,279

44,759,000

1,127,515

1,127,515

485

485

1,128,000

9,574,284

2,741,026

1,199,300

910,764

45,887,000

15

21

国庫支出金

諸収入
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歳　　出

款 項

千円 千円 千円

補正前の額 補 正 額 計

歳 出 合 計

 1

 2

 1

社会福祉費

児童福祉費

予備費

20,728,968

9,402,958

8,682,033

158,706

158,706

44,759,000

1,127,515

948,369

179,146

485

485

1,128,000

21,856,483

10,351,327

8,861,179

159,191

159,191

45,887,000

 3

11

民生費

予備費
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歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総　　括

（歳　　入）

款 計補 正 額補正前の額

15

21

国庫支出金

諸収入

8,446,769

1,198,815

44,759,000

1,127,515

485

1,128,000

9,574,284

1,199,300

45,887,000歳 入 合 計

　千円 　千円 　千円
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（歳　　出）

款

歳 出 合 計

計補正前の額 補 正 額

 3

11

  民 生 費

  予 備 費

 

20,728,968

158,706

44,759,000

1,127,515

485

1,128,000

21,856,483

159,191

45,887,000

　千円　千円　千円
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

国県支出金

補 正 額 の 財 源 内 訳

1,127,515

1,127,515 0 0

485

485

一 般 財 源

　千円　千円　千円　千円
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２　　歳　　入

１５款 国庫支出金

　２項 国庫補助金

２１款 諸収入

　６項 雑入

1,127,515千円

1,127,515千円

485千円

485千円

 千円   千円   千円

 目 

計

計

補正前の額  補 正 額 計

 1 

 1 

総務費国庫補助金

雑入

864,190

910,279

1,127,515

485

1,991,705

910,764

1,613,511

910,279

1,127,515

485

2,741,026

910,764
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  千円   千円

 4 

40 

物価高騰対応

重点支援地方

創生臨時交付

金

雑入

1,127,515

485

・財政課   1,127,515

 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金   1,127,515

・財政課   485

 雑入   485

 １５款　国庫支出金　 ２１款　諸収入　

 節

 区   分  金   額 

説   明
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３　　歳　　出

３款 民生費   1,127,515 千円

１項 社会福祉費    948,369 千円

３款 民生費   1,127,515 千円

２項 児童福祉費    179,146 千円

１１款 予備費   485 千円

１項 予備費   485 千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

 特 定 財 源

 千円   千円   千円   千円   千円   千円   千円

目

計

計

計

補正前の額  補正額 計

国県支出金  地方債  その他 

 一般財源 

 1 

 1 

 1 

社会福祉総

務費 

児童福祉総

務費 

予備費 

1,824,806

896,687

158,706

948,369

179,146

485

2,773,175

1,075,833

159,191

948,369

179,146

485

9,402,958

8,682,033

158,706

948,369

179,146

485

10,351,327

8,861,179

159,191

948,369

179,146

0

0

0

0

0

0

0

0

0

485
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千円 千円

10 

11 

12 

18 

10 

11 

18 

需用費 

役務費 

委託料 

負担金補助及

び交付金  

需用費 

役務費 

負担金補助及

び交付金  

50

5,682

26,137

916,500

211

935

178,000

・社会福祉課   948,369 

 ○電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援給付金給付事業（追加給付分）

  948,369 

  消耗品費    50 

  通信運搬費     4,116 

  手数料     1,566 

  電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援給付金業務委託料   21,737 

  電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援給付金システム改修業務委託料 

  4,400 

  電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援給付金（追加給付分） 

  916,500 

・子ども支援課   179,146 

 ○我孫子市子どもみんなの給付金給付事業   179,146 

 消耗品費   12 

 印刷製本費   199 

 通信運搬費   935 

 我孫子市子どもみんなの給付金   178,000 

区 分 金 額

説 明

 節

３款 民生費　１１款 予備費　
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